UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVESITÁRIO DE MONTE ALEGRE

EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA FOMENTO Á EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, no Campus Universitário de Monte Alegre, reuniram-se

Gabriel Francisco de Oliveira Alves, Geany Cleide Carvalho Martins e Ivana Barbosa Veneza para a seleção de estudantes

de graduação para atuarem como Bolsistas Pró-Extensão do projeto de extensão “Tecendo Redes de Conscientização:

Promovendo a Sustentabilidade Através do Período de Defeso da Reprodução de Peixes na Região Oeste do Pará, no

Município de Monte Alegre”, aprovado no Edital Procce nº 003/2023, do Programa  de Fomento À Extensão – PRÓ-

EXTENSÃO. Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no

processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo IV do edital),

deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar,

eu Marcella Costa Radael lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelos presentes.

Assinatura da Professora Orientadora

Assinatura do 1º membro da comissão

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

		2023-06-26T13:47:35-0300

		2023-06-26T17:43:17-0300

		2023-06-26T19:16:54-0300

		2023-06-27T08:32:12-0300